
Uchwała nr 2135/137/25 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 2 grudnia 2025 r. 
 

w sprawie przyjęcia Raportu z realizacji Programu ochrony środowiska  
dla województwa mazowieckiego za lata 2023–2024  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2025 r. poz. 581 i 1535), w związku z art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 kwietnia  
2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2025 r. poz. 647 i 1080) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
Przyjmuje się Raport z realizacji Programu ochrony środowiska dla województwa 
mazowieckiego za lata 2023–2024, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 
 

§ 2. 
Raport, o którym mowa w § 1, przedstawia się Sejmikowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Raport, o którym mowa w § 1, po przedstawieniu Sejmikowi Województwa Mazowieckiego, 
przekazuje się do ministra właściwego do spraw klimatu.  
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Ekologicznej, Geologii  
i Łowiectwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


